b) prace rozbiórkowe wraz z utylizacją odpadów, 

c) budowa drogi. 

5. Szczegółowo zakres prac do wykonania będzie wynikał z opracowanej dokumentacji opisanej w ust. 2 

pkt a). 

§ 2. 1. Szacunkowa wartość zamówienia, będącego przedmiotem niniejszego porozumienia wynosi netto: 

487 804,89 zł (słownie złotych: czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset cztery 89/100) brutto: 

600 000, 00 zł (słownie złotych: sześćset tysięcy 00/100), w tym: 

a) dokumentacja projektowa o szacunkowej wartości zamówienia netto 35 000,00 zł (słownie złotych: 

trzydzieści pięć tysięcy 00/100), brutto 43 050,00 zł (słownie złotych: czterdzieści trzy tysiące 

pięćdziesiąt 00/100), 

b) roboty budowlane o szacunkowej wartości zamówienia netto 452 804,89 zł (słownie złotych: 

czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset cztery 89/100), brutto 556 950,00 zł (słownie złotych: 

pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 00/100). 

2. Strony zobowiązują się partycypować w kosztach opracowania wykonania zadania, o którym mowa 

w Porozumieniu, w następujący sposób: 

2.1. Za opracowanie dokumentacji projektowej: 

a) PGW Wody Polskie w wysokości nie przekraczającej 50% wartości dokumentacji,